

---

## **PACHET MATERIALE CONSUMABILE SI INTRETINERE**

I.D.: 91162458

---

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.477,31 RON - 1.477,31 RON

---

Descriere: Denumireaproduselor UM Cantitate Pret UM cu TVA Valoare 1 Fir nailon b 60 9 540 2  
Filtrumotocoasa b 1 6 6 3 Rolacositoare b 13 29 377 4 Cap cosor b 5 21 105 5 Carburator b  
1 36 36 6 Demaror b 1 15 15 7 Bujie b 2 4 8 8 Record b 1 10 10 9 Sfoara b 1 6 6 10  
Robinetfonta b 1 39 39 11 Nipluzn 1" b 4 9 36 12 Mufapolitub fi 32 b 1 7 7 13 Furtun 3/4 ml  
50 5 250 14 Pistol de stropit b 2 47 94 15 Pompa de stropit b 2 62 124 16 Foarfec b 1 35  
35 17 Ochelari de protectie b 2 12 24 18 Piladrujba b 2 13 26 19 Sprey de deblocare b 1 20  
20 1758 lei 1477,31 LEI fara TVA

---